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FACULDADE SANTÍSSIMO SACRAMENTO 

COLEGIADO DE PSICOLOGIA 

 

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE PSICOLOGIA PARA O PROJETO DE 
EXTENSÃO “GRUPO REFLEXIVO DE HOMENS” 

 

RESULTADO FINAL 

 

NOME DO CANDIDATO Análise 

Documental 

Carta de 

Intenção  

 

Entrevista 

 

Nota Final 

 

Situação 

 

1. Clay Marcio Silva Nascimento 

 

2,0 

 

5,0 

 

2,0 

 

9,0 

 

APROVADO 

2. Joselia de Jesus Nascimento  

 

2,0 

 

4,5 

 

Ausente 

 

6,5 

 

REPROVADO 

3. Saulo Vitor dos Santos da Conceição 

 

2,0 

 

4,5 

 

2,6 

 

9,1 

 

APROVADO 

4. Mirella Gonçalves da Silva 

 

2,0 

 

4.5 

 

2,0 

 

8,5 

 

APROVADO 

5. Luândina Costa Dantas 

 

2,0 

 

4,9 

 

2,8 

 

9,7 

 

APROVADO 

6. Julia Barbosa dos Santos 

 

2,0 

 

5,0 

 

2,8 

 

9,8 

 

APROVADO 

7. Maizza Chaves de Souza Matos  

 

1,5 

 

4,8 

 

3,0 

 

9,3 

 

APROVADO 

8. Sidilei da S S Abreu 

 

2,0 

 

4,8 

 

2,5 

 

9,3 

 

APROVADO 

9. Thiago da Silva Azevêdo Reis  

 

1,5 

 

5,0 

 

3,0 

 

9,5 

 

APROVADO 

10. Thaysa Martins de Souza 

 

1,5 

 

5,0 

 

2,5 

 

9,0 

 

APROVADO 
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Os aprovados no processo deverão ficar atentos aos e-mails para a convocação para o 
acolhimento, treinamento e início das atividades. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

Itamar de Almeida Carneiro 
Docente Responsável e Coordenador do Projeto 


